Matopolskqe

9
?Q\_.;—sl\ Zimowe Mistrzostwa Okregu Matopolskiego
Sweim teantt Bochnia, 5/ - 6/12/2015

Konkurencja 42
6/12/2015 - 19:25

Kobiet, 4 x 100m dowolny

11 lat i starsi
Lista startowa

Serialz?2

2 MKS Jordan Krakéw 11 lat
3 Galicja 2002/2

4 Omega Olkusz 1

5 SMS Galicja Krakow

Seria2z?2

2 Akademia Sportu Progres K2002
3 AZS AGH Krakéw 1

4 Galicja 2002/1

5 Akademia Sportu Progres K2003

Jordan Krakéw
SMS Galicja Krakéw
Omega Olkusz
SMS Galicja Krakéw

Siemacha ASP Krakéw
AZS AGH Krakow
SMS Galicja Krakéw
Siemacha ASP Krakéw

6:20.00
4:50.26
4:56.63

4:34.10
3:43.50
4:26.16
4:34.78

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, 11.40161

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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